



Бекітемін»

№ 37 «Арман» балабақшасының
меңгерушісі

А.Е.Софиева

2024 ж

Мектепке дейінгі біліммен қамтылмаған балалардың ата-аналарына арналған консультациялық пункттің жұмыс жоспары

Айы	Іс-шаралар жоспары мазмұны	Уақыты	Жауаптылар
Қаңтар айы	1.Мектепке дейінгі біліммен қамтылмаған балалардың ата-аналарына қызмет көрсету бойынша меңгерушімен кездесу 2.Балабақша базасындағы коннсультациялық пункт туралы халықты ақпараттандыру 3. «Кел танысайық» мектепке дейінгі жастағы балаларды тәрбиелеп отырған отбасыларды анықтау және конультациялық пунктке шақыру	Үнемі Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер педагогтер тәрбиешілер
Ақпан айы	Тақырыбы: «Менің балабақшам» 1.Балабақшаға экскурсия 2.Балабақша педагогтерімен кездесу,сұрақтары бойынша әңгіме	Үнемі Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер педагогтер тәрбиешілер
Наурыз айы	Тақырыбы: «Балалардың саусақ моторикасын дамыту бойынша ақыл-кеңес»	Үнемі Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер педагогтер тәрбиешілер

Шілде айы	1. Баланы балабақшаға қалай орналастыру керек? Жеке консультациялар	Күнделікті	Меңгеруші Хатшы
Тамыз айы	1.Смартфонның пайдасы мен зияны 2.Баланы телефонға үйір болмау үшін не істеу керек? Жеке консультациялар	Үнемі Кесте бойынша	Психолог
Қыркүйек айы	1. Баламды басқа балалардың ойыншықтарын алып кетпеуге, бөлісуге, өздерін ренжітпеуге қалай үйрете аламын? 2. Ата-аналардың қалауы бойынша жеке жұмыс. Ойын қызметі. Кеңес беру.	Үнемі Кесте бойынша	Ересек топ тәрбиешісі Әдіскерлер
Қазан айы	Баланың агрессиясы.Ата-ананың сұранысы бойынша кеңес.	Күнделікті	Дәрігер Аға медбике
Қараша айы	Өз баланызды білесіз бе? (ата-аналарға сауалнама)	Күнделікті	Психолог
Желтоқсан айы	Ата-аналарға арналған ашық есік күні. Мамандардан кеңес алу. Тақырыбы: «Мектепке дейінгі біліммен қамтылмаған балалардың ата-аналарына арналған консультациялық пункттің қорытынды жұмысы»	Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер мамандар тәрбиешілер

	(жылжымалы папкалар, буклеттер, таратылмалы жинақтар) Ата-аналардың сұранысы бойынша жұмыс		
Сәуір айы	Тақырыбы: «Баламен қалай сөйлесу керек?» әңгіме жүргізу -балаға еліктеп, балаша сөздің айтылымын бұрмаламау; анық, дұрыс, эмоционалды түрде сөйлесу; -балаға кітапты көбірек оқып, жаңа және бейтаныс сөздерді түсіндіріп беру; -балаға сұрақ қойғанда, жауап беруін асықтырмаңыз; -ешбір жағдайда баланы мазақтап, сөйлеу қателіктері үшін жазаламау.	Үнемі Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер педагогтер тәрбиешілер
Мамыр айы	Тақырыбы: «Баланың қорқыныштары» (мамандар ақыл-кеңесі) 1. Қорқынышты жеңу жолдары 2. Психолог диагностика нәтижесі 3. Ата-аналардың сұранысы бойынша жұмыс	Үнемі Кесте бойынша	Меңгеруші әдіскер мамандар тәрбиешілер
Маусым айы	1. Баланы балабақшаға бейімдеу. 2. Баланы жақын арада баратын балабақшамен таныстыру керек пе? 3. Ата-аналардың қалауы бойынша жеке жұмыс Сөйлесу. Жеке консультациялар.	Кесте бойынша	Психолог